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Schulreferentinnen und Schulreferenten in den Dekanatsbezirken
des Kirchenkreises Regensburg
	Dekanat
	Ansprechpartner

	Cham


	[bookmark: _GoBack]Religionspädagoge Armin Hamann
Dekanat Cham
Ludwigstraße 21
93413 Cham
Tel.:09944-9628
Armin.Hamann@elkb.de

	Ingolstadt

	Dekanin Gabriele Schwarz 
Schrannenstr. 7
85049 Ingolstadt
Tel.: 0841-933714
Fax: 0841-933738 
schulreferat.ingolstadt@elkb.de

	Landshut
	Religionspädagoge KR Oliver Spilker
Dekanat Landshut
Gutenbergweg 16,
84034 Landshut
Tel.: 0871-66003189,
Fax: 0871-9621320 
Oliver.Spilker@elkb.de

	Neumarkt
	Religionspädagoge Bernd Baran
Dekanat Neumarkt/Opf
Turnstr. 13
90592 Schwarzenbruck
Telefon: 09128/7240961
Bernd.Baran@elkb.de

	Passau

	Religionspädagoge Oliver Weindel                                                                                                 Dekanat Passau
Dietrich Bonhoeffer Platz 1                                                                                                                                      94032 Passau                                                                                                                        
Tel. 0851/9313231
Oliver.Weindel@elkb.de

	Regensburg

	Pfarrerin Elke von Winning
Dekanat Regensburg
Am Ölberg 2
93047 Regensburg
Tel: 0941-5920115 oder 
09421-5103682(Büro Straubing)
Fax: 0941-5920130
Elke.vonwinning@elkb.de

	Sulzbach-Rosenberg
	Religionspädagogin Grete Wedel
Dekanat Sulzbach-Rosenberg
Pfarrgasse 3
92237 Sulzbach-Rosenberg
Tel: 09661-81 19 364
Schulreferat.Sulzbach-rosenberg@elkb.de

	Weiden
	Religionspädagogin Sabine Dorn
Dekanat Weiden
Wolframstraße 2
92637 WeidenTel: 
0961-784 88 955 
Schulreferat.Weiden@elkb.de



